АДМИНИСТРАЦИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « _5 /  » января 2013 года №

г. Сатка

О базовой ставке арендной платы за

нежилые помещения (здания) и

минимальной величине арендной платы

за один квадратный метр

На основании Решения Собрания депутатов Саткинского муниципального района от

23.11.2005 №72/8 «Об утверждении положения «О владении, пользовании и распоряжении

муниципальным имуществом в муниципальном образовании «Саткинский муниципальный

район». Решения Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 07.12.2005

№79/9 «Об утверждении методики расчета арендной платы за муниципальное имущество»,

руководствуясь Уставом Саткинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 февраля 2013 года базовую ставку арендной платы за нежилые

помещения (здания) в размере 480 рублей за один квадратный метр общей площади.

2. Установить с 1 февраля 2013 года минимальную величину арендной платы в месяц

за один квадратный метр общей площадью, без учета НДС, при сдаче в аренду нежилых

помещений (зданий), находящихся в муниципальной собственности, расположенных:

1) в городе Сатке -  60 рублей;

2) на остальной территории Саткинского муниципального района • 45 рублей.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саткинский рабочий».

r

У

2

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Саткинского муниципального района по экономике и стратегическому развитию

Акбашеву И.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2013 года.

А.А. Глазков

t